ГЛАВА
КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-  ОШ. ш ? №

О создании муниципального учреждения культуры
«Районный центр «Ветеран»

В целях более полного удовлетворения потребностей и запросов
граждан старшего поколения в сфере культуры и творчества, создания
условий для их социальной адаптации,? а также реализации Закона РФ «О
ветеранах» п о с т а н о в л я ю :

1. Создать муниципальное учреждение культуры «Районный центр
«Ветеран» по адресу: 143400, Московская область, г.Красногорск,
Оптический переулок, д.7.

2. Администрации Красногорского муниципального района выступить
•Учредителем от имени Красногорского муниципального района
Московской области.

3. Утвердить Устав муниципального учреждения культуры «Районный
центр «Ветеран» (прилагается).

4. Финансовому управлению администрации Красногорского
муниципального района (Коновалова Е.В.) производить
финансирование муниципального учреждения культуры «Районный
центр «Ветеран» в соответствии со штатным расписанием и сметой
расходов с 01 октября 2008 года.

5. Управлению культуры и молодежной политики администрации
Красногорского муниципального района (Ковалева Г.М.) обеспечить
организационно-методическую помощь, координацию и контроль за
работой муниципального учреждения культуры «Районный центр
«Ветеран».

6. Комитету по управлению муниципальным имуществом
администрации Красногорского муниципального района закрепить
на праве оперативного управления помещение по адресу: 143400,
Московская область, г.Красногорск, Оптический переулок, д.7, за
муниципальным учреждением культуры «Районный центр
«Ветеран». 013335

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы администрации Кузьмину А.А.

Глава
Красногорского муниципального района Б.Е.Рассказов

В.А. Седова

Согласовано

Заместитель главы администрации А.А.Кузьмина

Заместитель главы администрации
Начальник финансового управления Е.В.Коновалова

Исполнитель Г.М.Ковалева

Разослано: в дело -  2, прокуратура, Кузьминой, Коноваловой, Ковалевой,
Суркову, управление культуры и молодежной политики -  7, отдел кадров